

Møller Holding, Aalborg ApS

Højmarken 2, Nr. Kongerslev, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 29 84 75 84

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Jan Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møller Holding, Aalborg ApS
Højmarken 2, Nr. Kongerslev
9293 Kongerslev

CVR-nr.: 29 84 75 84
Stiftet: 31. juli 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Møller Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jyske Bank

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	559	407	428	262	49
Årets resultat	122	-9	24	-59	-606
Balance:					
Balancesum	4.658	4.573	4.774	4.796	6.281
Egenkapital	4.448	4.444	4.567	4.656	4.826
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investering i ejendomme. Herudover yder selskabet håndværkerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.272 mod 407.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.146 mod -9.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	559.272	407
1 Personaleomkostninger	-272.552	-269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.465	-116
Driftsresultat	174.255	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-838	-4
Resultat før skat	173.417	18
Skat af årets resultat	-51.271	-27
Årets resultat	122.146	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127
Disponeret i alt	122.146	-9

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.132.843	4.218
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.566	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.159.409</u>	<u>4.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.159.409</u>	<u>4.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.096	78
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	7.419	6
Tilgodehavender i alt	<u>79.515</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	<u>419.276</u>	<u>224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>498.791</u>	<u>309</u>
Aktiver i alt	<u>4.658.200</u>	<u>4.573</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	3.326.490	3.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	4.448.490	4.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.391	3
Hensatte forpligtelser i alt	54.391	3
Gældsforpligtelser		
Deposita	65.350	62
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	65.350	62
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.250	17
Anden gæld	81.719	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.969	64
Gældsforpligtelser i alt	155.319	126
Passiver i alt	4.658.200	4.573
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	240.000	240		
Pensioner	28.000	24		
Andre omkostninger til social sikring	4.552	5		
	272.552	269		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	838	4		
	838	4		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	65.350	0	65.350	63.350
	65.350	0	65.350	63.350
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser mv.				
